
Uchwała nr 15 

z dnia 30 czerwca 2022 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki BLACK PEARL S.A. z siedzibą w Warszawie 

w sprawie przeznaczenia zysku Spółki za rok obrotowy kończący się w dniu 31 grudnia 2021oraz 

ustalenia dnia dywidendy i terminu jej wypłaty 

 

                                                                    §1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą Black Pearl Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, 

po zapoznaniu się i rozpatrzeniu opinii Rady Nadzorczej oraz wniosku Zarządu, działając na podstawie 

art.395 § 2 pkt 2 oraz art. 396 § 5 Kodeksu spółek handlowych postanawia i uchwala co następuje: 

1. Część zysku netto za rok obrotowy 2021 r. w wysokości 368 007,00 zł (słownie trzysta 

sześćdziesiąt osiem tysięcy siedem złotych) przeznaczyć na wypłatę dywidendy dla 

Akcjonariuszy Spółki. 

2. Dywidenda w kwocie 368 007,00 zł stanowi 1,5% wartości nominalnej akcji – 0,15 grosza na 

każdą akcję o wartości nominalnej 0,10 zł. 

3. Pozostałą część zysku netto za rok obrotowy 2021 r. w wysokości 27 136,59 zł (słownie 

dwadzieścia siedem tysięcy sto trzydzieści sześć złotych i pięćdziesiąt dziewięć groszy) 

przeznaczyć na pokrycie strat z lat ubiegłych. 

                                                                       §2 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Black Pearl S.A. na podstawie art. 348 § 4 Kodeksu spółek 

handlowych ustala: 

- dzień dywidendy na dzień 30.09.2022 r. 

- termin wypłaty dywidendy na dzień 30.12.2022 r. 

          

                                                                          §3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  


